
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35652-3/ČJ-2023-990630         Praha  
 Počet listů: 3 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část D, č.j. PPR-12093-30/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-30/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část D a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  12 069 435,40 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

 Název Množství  Kat. 
číslo 

Cena za 1 ks 
v Kč bez 

DPH 

Cena za 1 ks 
v Kč včetně 

DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
celkem 

Cena celkem v Kč 
včetně DPH 

  
Heckler a Koch    

G 36  NCAG 
D2330 

              

 plášť zásobníku 100 205475 1 180,00 1 427,80 118 000,00 24 780,00 142 780,00 

 pružina zásobníku 300 205477 290,00 350,90 87 000,00 18 270,00 105 270,00 

 dno zásobníku 200 205478 370,00 447,70 74 000,00 15 540,00 89 540,00 

 podavač 
zásobníku 150 205476 289,00 349,69 43 350,00 9 103,50 52 453,50 

 
holografický 
zaměřovač 
EOTECH XPS2-0 

90 XPS2-0 16 950,00 20 509,50 1 525 500,00 320 355,00 1 845 855,00 

 
modul zvětšovací 
EOTECH G33.STS, 
zvětšení 3x 

90 G33STS 19 200,00 23 232,00 1 728 000,00 362 880,00 2 090 880,00 

 bicí zpruha - pravá 100 205429 490,00 592,90 49 000,00 10 290,00 59 290,00 

 bicí zpruha - levá 100 205428 490,00 592,90 49 000,00 10 290,00 59 290,00 

 řídící čep 
závorníku 80 205210 480,00 580,80 38 400,00 8 064,00 46 464,00 

 napínací páka 50 205395 890,00 1 076,90 44 500,00 9 345,00 53 845,00 

 vložka 50 205473 179,00 216,59 8 950,00 1 879,50 10 829,50 

 táhlo 50 205394 2 190,00 2 649,90 109 500,00 22 995,00 132 495,00 

JID: PCR99ETRpo43138575 



2 

 pružina 100 205393 59,00 71,39 5 900,00 1 239,00 7 139,00 

 čep napínací páky 100 205210 119,00 143,99 11 900,00 2 499,00 14 399,00 

 zápalník 100 205391 2 680,00 3 242,80 268 000,00 56 280,00 324 280,00 

 kolík zápalníku 100 205413 78,00 94,38 7 800,00 1 638,00 9 438,00 

 pružina 
vytahovače 200 205407 49,00 59,29 9 800,00 2 058,00 11 858,00 

 pružina 
vyhazovače 200 205411 379,00 458,59 75 800,00 15 918,00 91 718,00 

 spojovací čep 200 214125 415,00 502,15 83 000,00 17 430,00 100 430,00 

 záchyt zásobníku    30 205368 610,00 738,10 18 300,00 3 843,00 22 143,00 

 čep záchytu 
zásobníku 30 205469 149,00 180,29 4 470,00 938,70 5 408,70 

 pružina záchytu 
zásobníku 50 205369 89,00 107,69 4 450,00 934,50 5 384,50 

 pístní kroužky 1000 205383 69,00 83,49 69 000,00 14 490,00 83 490,00 

 plynový násadec 
(gasblock) 20 219679 2 940,00 3 557,40 58 800,00 12 348,00 71 148,00 

 čep plynového 
násadce 20 927605 189,00 228,69 3 780,00 793,80 4 573,80 

 
Heckler a Koch 
416/417/G28 

NCAG D2330 

              

 řídící čep pro 
HK416 20 233112 1890,00 2286,90 37800,00 7938,00 45738,00 

 řídící čep pro 
HK417 10 237369 1890,00 2286,90 18900,00 3969,00 22869,00 

 vytahovač HK416 30 233108 1450,00 1754,50 43500,00 9135,00 52635,00 

 čep vytahovače 
pro HK416 30 203569 125,00 151,25 3750,00 787,50 4537,50 

 
pružina 
vytahovače pro 
HK416 

50 205407 190,00 229,90 9500,00 1995,00 11495,00 

 pryžová zátka pro 
HK416 50 207779 45,00 54,45 2250,00 472,50 2722,50 

 zápalník pro 
HK416 20 233703 1080,00 1306,80 21600,00 4536,00 26136,00 

 pružina zápalníku 
pro HK416 30 233674 540,00 653,40 16200,00 3402,00 19602,00 

 
pružina 
vyhazovače pro 
HK416 

50 233110 980,00 1185,80 49000,00 10290,00 59290,00 

 čep vyhazovače 
pro HK416 20 236320 98,00 118,58 1960,00 411,60 2371,60 

 vyhazovač pro 
HK416 20 233109 350,00 423,50 7000,00 1470,00 8470,00 

 čep vytahovače 
pro HK417 20 233790 98,00 118,58 1960,00 411,60 2371,60 

 
pružina 
vytahovače pro 
HK417 

30 205407 190,00 229,90 5700,00 1197,00 6897,00 

 pryžová zátka pro 
HK417 30 207779 45,00 54,45 1350,00 283,50 1633,50 

 zápalník pro 
HK417 20 235654 1080,00 1306,80 21600,00 4536,00 26136,00 

 pružina zápalníku 
pro HK417 30 233674 540,00 653,40 16200,00 3402,00 19602,00 



3 

 
pružina 
vyhazovače pro 
HK417 

40 209531 980,00 1185,80 39200,00 8232,00 47432,00 

 čep pro HK417 
(971919) 20 971919 150,00 181,50 3000,00 630,00 3630,00 

 čep pro HK417 
(984199) 20 984199 150,00 181,50 3000,00 630,00 3630,00 

 vyhazovač pro 
HK417 20 205408 350,00 423,50 7000,00 1470,00 8470,00 

 
holografický 
zaměřovač 
EOTECH XPS3-0 

50 XPS3-0 19413,00 23489,73 970650,00 203836,50 1174486,50 

 
holografický 
zaměřovač 
EOTECH M231 

90 M231 27438,00 33199,98 2469420,00 518578,20 2987998,20 

 modul zvětšovací 
EOTECH G33.STS 90 G33STS 19200,00 23232,00 1728000,00 362880,00 2090880,00 

         
Celková cena za materiál pro Heckler Koch G36 4 496 200,00 Kč 944 202,00 Kč 5 440 402,00 Kč 

Celková cena za materiál pro Heckler Koch 416/417/G28 5 478 540,00 Kč 1 150 493,40 Kč 6 629 033,40 Kč 

Celkem za objednávku 9 974 740,00 Kč 2 094 695,40 Kč 12 069 435,40 Kč 

  

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
Za dodavatele objednávku schvaluje
 

 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


